ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 11.12.2012  № 42

Об обращении депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации

С.А. Доронина по вопросу реструктуризации

задолженности сельскохозяйственных

товаропроизводителей по кредитным договорам

Комитет решил:

Принять к сведению обращение депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации С.А. Доронина по вопросу

реструктуризации задолженности сельскохозяйственных товаропроизво-

дителей по кредитным договорам.

Заместитель

председателя комитета                                                            А.Б. Окладников